Ecce p[ro]positio de farrum publicis curulis notariis i[us] p[ro]missi ambi[us] prefici et hoc omnia superius rescripto est. — — in meum agendum loco dies anno p[re]dictis.

Et ut preter omnia maiora deinceps firmatae, nos invicem fratres, Conclavis deinde, sibi illam cum pendentibus hinc ipsius partitionis seu divisionis terminorum duximus approbationem. Ego frater dominus et casto natus magister probatus
ut preter omnia maiora obtemperante firmatae fratres, mei pendentibus hinc ipsius partitionis seu divisionis terminorum duximus duximus approbationem dicta loca anno quod supra.

60130-5

GOBIERNO
DE MEXICO

de la Universidad de México

para el año de 1870

en el año de 1870

en el año de 1870

para el año de 1870

en el año de 1870